
   

1 z 8 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Způsob zadání: 

Dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce dle § 14 odst. 3 ZZVZ.  

V souladu s ustanovením § 31 je tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána mimo režim ZZVZ. 

Toto platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii ZZVZ, 

případně jeho část v přímé citaci. 

Zakázka je zadávána v souladu se Směrnicí obce Hořátev pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, v platném znění (dále jen „Směrnice“), s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, tj. zásad 

transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, v souladu se zásadami 

odpovědného veřejného zadávání, v otevřené výzvě. 

Zadáním veřejné zakázky se rozumí uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem v této veřejné zakázce, z níž vyplývá povinnost dodavatele poskytnout stavební práce, 

dodávky a služby. 

Zadavatel: 

Obec Hořátev 

Hořátev 17, 289 13 Hořátev 

IČ: 00239119 

Název veřejné zakázky: 

VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PRO POZEMKY PARC.Č. 978/65, 
978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 978/87 V K.Ú. HOŘÁTEV (opakování_1) 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie dle bodu 6.3 Směrnice na stavební práce 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Projektová dokumentace 

2. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

3. Návrh smlouvy o dílo 

4. Formulář nabídky 
 

Tento dokument je zadávací dokumentací a současně je výzvou k podání nabídek.  
 

Tato zadávací dokumentace (dále „zadávací dokumentace“ či „ZD“) jsou písemné dokumenty obsahující 

zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům výběrového řízení při zahájení výběrového 

řízení, v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek účastníků výběrového řízení. 

 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9.  

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele. 

 

  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9


VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2 z 8 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Obec Hořátev 

 Hořátev 17, 289 13 Zvěřínek 

IČ: 00239119 

DIČ: neplátce DPH 
 

Osoba oprávněná jednat: Josef Kristl, starosta 
 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacích:  

Michala Dekiská, jednatel, API Kolín s.r.o., zpracovatel dokumentace 

výběrového řízení  

 tel.: +420 775050064, e-mail: dekiska.apikolin@centrum.cz 

2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 

978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 978/87 v k.ú. Hořátev 

(opakování_1) 

Druh zakázky: Stavební práce dle § 14 odst. 3 ZZVZ 

Režim veřejné zakázky: Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejná zakázka malého rozsahu dle  

§ 27 ZZVZ.  

Druh zadávacího řízení: V souladu s ustanovením § 31 ZZVZ je tato veřejná zakázka malého rozsahu 

zadávána mimo režim ZZVZ.  

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavby „Vodovodní a 

kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 

978/86, 978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) – v rozsahu dle:  

- projektové dokumentace (příloha č. 1 ZD) 

- soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 2 ZD)  

- smlouvy o dílo (příloha č. 3 ZD) 

- zadávací dokumentace. 
 

Součástí díla jsou všechny práce a činnosti nezbytné pro komplexní 

dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s platnými právními 

předpisy a obecně technickými požadavky, stanovisky a povoleními 

dotčených orgánů a správců sítí atd. 

Zpracovatelé dílčích částí ZD jsou identifikováni v příslušné části ZD. 

V případě, že zpracovatel není identifikován, má se za to, že předmětná 

část ZD byla zpracována zadavatelem a jeho pověřenými pracovníky, 

zejména v součinnosti se společní API Kolín s.r.o., Pučery 66, 281 44 

Kořenice, IČ: 06189571 

Vymezení předmětu dle kódů CPV: 45000000-7 Stavební práce 

 45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: =1.285.706,11 Kč bez DPH (do předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky je zahrnuta předpokládaná hodnota veřejné zakázky na 

nové služby ve výši 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

viz bod 9. ZD – Vyhrazené změny závazku), tzn. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez vyhrazené změny závazku: =989.004,70 Kč bez DPH 

Výše hodnoty vyhrazené změny závazku:     =296.701,41 Kč bez DPH 

Cena vyhrazené změny závazku není součástí nabídkové ceny. 
 

Doba plnění:  

mailto:dekiska.apikolin@centrum.cz


VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3 z 8 

 Začátek plnění: předpoklad 08/2022 podpisem smlouvy o dílo  
    

 Ukončení plnění: do 30.11.2022 

 Harmonogram postupu prací bude předložen při předání a převzetí staveniště. 

Místo plnění: obec Hořátev, katastrální území Hořátev, pozemky parc. č. 978/64, 978/65, 

978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 978/87 a 1171/7 – podrobněji viz 

Projektová dokumentace a geometrický plán, který je součástí PD. Zadavatel 

upozorňuje na nesoulad číslování pozemků mezi KN a projektovou dokumentací. 

3. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci  

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. Požadavky na kvalifikaci jsou 

zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky (příloha č. 4 ZD).  

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci.  

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost (výpis z obchodního rejstříku) musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

Dodavatelé mohou v souladu s § 228 ZZVZ k prokázání základní a profesní způsobilosti předložit výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní a profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. Tento výpis nahrazuje doklad prokazující profesní 

způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 

kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost. Zadavatel je oprávněn nepřijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení 

dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 232 ZZVZ.  

Dodavatelé mohou v souladu s § 234 k prokázání splnění kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 

vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí ust. § 83 ZZVZ. 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů se řídí ust. § 82 ZZVZ. 

Společná nabídka více dodavatelů musí dále splňovat následující předpoklady: 

• jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení bude 

potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů. 

• nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele. 

• nabídka bude obsahovat, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. 
 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 



VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

4 z 8 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí se řídí ust. § 81 ZZVZ. 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní, platební a jiné smluvní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text 

je přílohou č. 3 ZD.  

Dodavatel podáním své nabídky zcela a bez výhrad akceptuje obchodní, platební a jiné 

smluvní podmínky, které jsou obsaženy v návrhu Smlouvy o dílo, což stvrzuje svým podpisem ve 

formuláři nabídky (příloha č. 4 ZD).  

Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce. 
 

V případě, že bude návrh smlouvy součástí nabídky, dodavatel v návrhu smlouvy doplní příslušné údaje. 

Návrh smlouvy pak bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě 

podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem dodavatele doloží dodavatel 

toto oprávnění (např. plnou moc) v nabídce. 

5. Technické podmínky 

Technické podmínky a specifikace předmětu plnění jsou stanoveny dokumentací ke stavebnímu záměru a 

projektovou dokumentace (příloha č. 1 ZD) a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha 

č. 2 ZD), platnými právními předpisy a obecně technickými požadavky.  

Je-li v zadávacích podmínkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či soupisu prací, 

dodávek a služeb uveden odkaz na určité dodavatele, výroby nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, tak se v souladu se ust. § 89 odst. 6 ZZVZ 

považuje takovýto odkaz za upřesnění technických podmínek, který by bez jeho použití nebyly dostatečně 

přesné a srozumitelné. Zadavatel u každého takového odkazu připouští možnost nabídnout jiné 

rovnocenné řešení. 

6. Zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9.  

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele. 

7. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění, jedná se o místo veřejně přístupné.  

Dodavatelé na vlastní odpovědnost navštíví a prohlédnou si místo plnění a jeho okolí za účelem řádného 

zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování nabídky a zhodnocení souvisejících nákladů 

a rizik. 

Zadavatel nebude v průběhu plnění veřejné zakázky akceptovat jakékoli navýšení nákladů ze strany 

dodavatelů, jejichž vznik mohli dodavatelé s odbornou péčí zjistit při návštěvě místa plnění na základě v té 

době dostupných informací. 

8. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Zadavatel doporučuje účastníkům výběrového řízení ověřit si soulad částí zadávací dokumentace a 

případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek, a to v písemné 

formě prostřednictvím e-mailové adresy dekiska.apikolin@centrum.cz. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 

podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6edef251-4b5e-4a01-a423-c6de2140d2f9
mailto:dekiska.apikolin@centrum.cz


VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

5 z 8 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, uveřejní na profilu zadavatele. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

V případě poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo změny či doplnění zadávací dokumentace, 

budou tato vysvětlení, změny či doplnění pro zpracování nabídky závazné. 

9. Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která bude 

uzavřena s vybraným dodavatelem, tyto jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 ZD). 

Dále si zadavatel vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která bude uzavřena s vybraným 

dodavatelem, v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ: 

• rozsah dodávek, služeb nebo stavebních prací a s tím související změna ceny díla 

použitím jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových služeb a prací 

vybraným dodavatelem, přičemž: 

➢ jde o nové služby a práce spočívající ve stavebních pracích pro vodovody a kanalizace  

a souvisejících prací v katastrálním území Hořátev; v případě uplatnění vyhrazené změny 

zahájí zadavatel jednací řízení bez uveřejnění podle ust. § 66 a § 67 ZZVZ. Vybranému 

dodavateli bude zaslána výzva k jednání a podání nabídky. Následně bude mezi smluvními 

stranami uzavřen písemný dodatek ke smlouvě; 

➢ předpokládaná hodnota nových služeb a prací nepřevyšuje 30 % předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky a je zahrnuta do předpokládané hodnoty veřejné zakázky; pro vyloučení 

pochybností zadavatel doplňuje, že rozsah vyhrazených služeb a prací nesmí přesáhnout 30% 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem dojde 

k u přesnění této limitace s tím, že pokud bude vysoutěžená cena nižší, než je předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky, dochází ke snížení přípustného limity, tj. 30% vysoutěžené ceny 

zakázky; 

➢ předpokládaná doba poskytnutí nových služeb a prací je do tří let ode dne uzavření smlouvy 

na veřejnou zakázku „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 

978/84, 978/85, 978/86, 978/87 v k.ú. Hořátev“. 

Využití jednacího řízení bez uveřejnění je možností nikoli povinností zadavatele.  

Takto vyhrazené změny závazku se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku v souladu s § 222 ZZVZ. 

10. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

11.  Využití poddodavatele 

Dodavatel je oprávněn plnit části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele/ů. 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatele/ů a předložil seznam poddodavatelů. 

V seznamu poddodavatelů účastník výběrového řízení uvede poddodavatele, jejichž plnění na veřejné 

zakázce bude vyšší než 5 % z celkové nabídkové ceny bez DPH, identifikační a kontaktní údaje 

každého poddodavatele, předmět poddodávky a výši poddodávky uvedenou v %.  



VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

6 z 8 

Případně účastník výběrového řízení doloží prohlášení, že bude realizovat veřejnou zakázku 

vlastními kapacitami. 

12.  Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta není stanovena. 

13. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena oceněním všech položek soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (příloha č. 2 ZD) jejich celkovými jednotkovými cenami. Jednotkové ceny se uvedou v soupisu prací, 

dodávek a služeb v Kč bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné pro celou dobu plnění předmětu 

veřejné zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky.  

Soupis prací, dodávek a služeb se skládá z těchto částí (listů): 

o krycí list rozpočtu 

o stavební rozpočet – součet 

o stavební rozpočet 

Nabídkovou cenu tvoří součet všech položek soupisu prací, dodávek a služeb, příp. doplňkové náklady a 

náklady na umístění stavby v části B a C krycího listu rozpočtu.  

Povinností účastníka výběrového řízení související se soupisem prací předkládaným v nabídce je, že musí 

být obsahově a textově shodný jako předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (příloha č. 2). Za 

správný součet všech položek je v takovém případě zodpovědný účastník výběrového řízení. 

Nabídková cena zahrnuje provedení všech prací (zhotovovacích i pomocných) a činností nezbytných pro 

komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání (např. zajištění DIO vč. návrhu, souhlasných stanovisek 

a povolení dotčených orgánů, geodetické práce, vytýčení sítí, dokumentace a geodetické zaměření 

skutečného provedení stavby, zařízení staveniště atd.), a v souladu s platnými právními předpisy a obecně 

technickými požadavky. 

Ceny a sazby vyplněné do jednotlivých položek rozpočtu musí krýt celou hodnotu položky popsanou v 

dané položce včetně všech případných nákladů a výdajů vyžadovaných pro realizaci příslušné veřejné 

zakázky včetně dočasných prací a instalací a všech obecných rizik, povinností a závazků výslovně 

stanovených nebo implicitně zahrnutých v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Předpokládá se, 

že náklady na zařízení, zisk a rezervy na všechny závazky jsou rovnoměrně zahrnuty do uvedených cen. 

Ceny se uvádějí (musí být uvedeny) ke každé požadované položce. Sazby zahrnují veškeré daně, cla a 

další závazky, které nejsou v nabídce uvedené zvlášť.  

Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou za dodavatele jednat bude nedílnou součástí 

nabídky – přílohou formuláře nabídky. 

Výslednou nabídkovou cenu účastník výběrového řízení uvede ve formuláři nabídky (příloha č. 4 ZD) 

v požadovaném členění. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb bude přílohou formuláře nabídky a bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat za či jménem dodavatele. 

14.  Pokyny pro zpracování, sestavení a podání nabídky 

Dodavatel podáním své nabídky zcela a bez výhrad akceptuje podmínky výběrového řízení a 

obchodní podmínky, které jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí zadávací 

dokumentace. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník v předmětném výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 



VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

7 z 8 

 

Nabídka bude předložena: 

- v jednom originále  

- v listinné podobě  

- v českém či slovenském jazyce 

- ve lhůtě pro podání nabídek  

- v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

• „VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PRO POZEMKY PARC.Č. 978/65, 978/66, 

978/84, 978/85, 978/86, 978/87 V K.Ú. HOŘÁTEV“ (opakování_1) – Neotevírat 

před termínem otevírání obálek  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny a sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti 

manipulaci. 

Veškeré doklady či prohlášení, u kterých je vyžadován podpis účastníka výběrového řízení, musejí být 

podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu osobou pověřenou 

k zastupování osoby oprávněné jednat jménem účastníka doloží účastník toto oprávnění (např. plnou moc) 

v nabídce. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla uspořádána následovně: 

➢ doplněný formulář nabídky  

➢ oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

➢ prohlášení o poddodavatelích, příp. čestné prohlášení o realizaci vlastními kapacitami 

➢ ostatní doklady a dokumenty (např. plná moc) 

15. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  končí v pondělí dne 15.08.2022 v 16:30 hod. 

Místo pro podání nabídek: kancelář obecního úřadu Hořátev, Hořátev 17, 289 13 Hořátev, 

osobně nebo poštou (rozhodující je datum a hodina převzetí 

zadavatelem) v pracovní době OÚ: 

Pondělí 8:00 - 17:00 Úřední den 

Úterý 8:00 - 16:00  

Středa 8:00 - 17:00 Úřední den 

Čtvrtek 8:00 - 15:00  

Pátek 8:00 - 15:00  

Přestávka každý den     12.00 - 13.00 
 

Mimo úřední dny po telefonické domluvě na tel.  

+420 325514159 / +420 725021382 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami provede zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

17. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Kritérium hodnocení: nejnižší nabídková cena vč. DPH 
 

Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vč. DPH, a to od 

nejlevnější po nejdražší nabídku. 



VZMR  „Vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemky parc.č. 978/65, 978/66, 978/84, 978/85, 978/86, 

978/87 v k.ú. Hořátev“ (opakování_1) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

8 z 8 

18. Další podmínky výběrového řízení 

Zadavatel realizuje tuto zakázku v souladu se zásadami vyjádřenými v § 6 odst. 4 ZZVZ. Dodržování zásad 

odpovědného veřejného zadávání požaduje zadavatel po dodavatelích v rozsahu uvedeném ve formuláři 

nabídky. Splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání prokáže dodavatel předložením čestného 

prohlášení, které je součástí formuláře nabídky a v rámci plnění smluvní dokumentace v návrhu smlouvy 

o dílo. Zadavatel pečlivě zvážil možnosti aplikace zásad odpovědného zadávání a usoudil, že aplikace 

dalších požadavků, kromě uvedených ve formuláři nabídky, není možná, a to vzhledem k povaze a smyslu 

předmětu plnění veřejné zakázky. 
 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník. Z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči 

zadavateli žádné nároky. To platí i v případě zrušení výběrového řízení. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy, je příslušný účastník 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• ověřit informace a údaje obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení u třetích osob. 

• změnit nebo doplnit soutěžní podmínky. 

• zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, nejpozději do podpisu smlouvy o dílo. 

• nevracet účastníkům předložené nabídky. Ponechat si uzavřené nabídky doručené po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek (o opožděném doručení nabídky zadavatel daného dodavatele písemně informuje, 

pokud bude obálka opatřena identifikačními údaji a označena názvem zakázky). 

• vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny a požádat o 

vysvětlení informací uvedených v nabídce, případně jejich doplnění. Pokud nedojde k vysvětlení, 

komise nadále k nabídce daného účastníka výběrového řízení nepřihlíží a tuto dále nehodnotí ani 

neposuzuje. 

• nepřihlížet k nabídce, která neobstojí v posouzení komisí (účastníci výběrového řízení se nevylučují, 

pouze se k jejich nabídce dále nepřihlíží). 

• nevybrat žádnou z podaných nabídek. 

• zažádat účastníka o doplnění kvalifikace, o předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

o kvalifikaci. 

• provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až po hodnocení nabídek.  

U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

• uveřejnit na profilu zadavatele 

➢ rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení;  

➢ oznámení o výběru dodavatele; 

➢ rozhodnutí o zrušení výběrového řízení. 

Oznámení, rozhodnutí se považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení 

okamžikem jejich uveřejnění. 

• uzavřít smlouvu s v pořadí následujícím účastníkem výběrového řízení, pokud se nepodaří uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Proti zadávacím podmínkám ani úkonům zadavatele nelze podat námitky. 

 

 

V Hořátvi ……………………………………… 


		2022-08-01T09:07:13+0200
	Josef Kristl




